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Protokół z posiedzenia Komisji Społecznej  

z dnia 27 sierpnia 2024 roku. 
 

Posiedzenie Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęło się o godzinie 18:00 
w sali konferencyjnej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego w Łomiankach.  
 
Komisja Społeczna w składzie: 
1. Wojciech Moryciński — przewodniczący komisji 
2. Joanna Zabłocka – Łudzeń – wiceprzewodnicząca komisji  
3. Elżbieta Kapuściarek 
4. Mateusz Krogulec 
5. Wanda Kuczera 
 
Uczestnicy komisji: 
1. Jarosław Białobrzeski – Radny Rady Miejskiej w Łomiankach. 
2. Magdalena Kowalska – Kierownik Biura Rady Miejskiej w Łomiankach 
 
Przewodniczący Komisji Wojciech Moryciński otworzył posiedzenie Komisji, odczytał porządek 
posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi 

Łomianek według właściwości. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego 

Policji informacji o kandydatach na ławników. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego 

zgłoszonych kandydatów na ławników. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

  

Ad 1.  Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

Przewodniczący Wojciech Moryciński stwierdził kworum. 
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Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi Łomianek 

według właściwości. 

 

Pani Magdalena Kowalska Kierownik Biura Rady Miejskiej omówiła powyższy punkt i 
odpowiedziała na wszystkie pytania zadane przez uczestników posiedzenia komisji. 
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się  4 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, 1 nieobecny  
 
Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku 

Burmistrzowi Łomianek według właściwości. 

 
Ad 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego 
Policji informacji o kandydatach na ławników. 
 
Pani Magdalena Kowalska Kierownik Biura Rady Miejskiej omówiła powyższy punkt. 
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się  4 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, 1 nieobecny  
 
Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od 
Komendanta Stołecznego Policji informacji o kandydatach na ławników. 
 
Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego zgłoszonych 
kandydatów na ławników. 
 

Pani Magdalena Kowalska Kierownik Biura Rady Miejskiej omówiła powyższy punkt. 
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się  4 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, 1 nieobecny  
 
Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie powołania zespołu 
opiniującego zgłoszonych kandydatów na ławników. 
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Ad 5. Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji Wojciech Moryciński w imieniu Stowarzyszenia Łomiankowscy 
Krewniacy, zaprosił wszystkich obecnych do honorowego oddania krwi, w  piątek przy Galerii 
Handlowej Auchan, w godzinach 10-14.  
 
Ad 6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący Komisji Społecznej 
Wojciech Moryciński podziękował wszystkim uczestnikom i zamknął porządek obrad. 
 
Po zakończeniu posiedzenia Komisji Społecznej przybył Pan Mateusz Krogulec, który złożył 
swój podpis na liście obecności. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Społecznej 

Wojciech Moryciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 1. Nagranie z posiedzenia Komisji Społecznej jest do odsłuchania w Biurze Rady Miejskiej w Łomiankach. 

Przygotował(a): Magdalena Kowalska 
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